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Yritys- ja elinkeinopalvelut -työryhmä osana TE-valmistelua on työstänyt 
koko maakunnan kattavaa ekosysteemiä, jossa yhtenä tavoitteena on ollut 
kaikille maakunnan yrityksille tarjottavat vapaaehtoiset yrityspalvelut. 
Työskentelyn lähtökohtana on ollut asiakasnäkökulma niin, että 
asiakaskokemuksena olisi yhden luukun periaate. Tämä tarkoittaisi sitä, että 
kaikki yrityspalveluita tarjoavat organisaatiot esiintyisivät saman yhteisen 
sateenvarjon alla. Konkreettisesti tämä merkitsisi mm. yhteistä 
verkkopalvelua, ajanvarausta ja asiakkuuden hallintaa. 
  
Ns. vapaaehtoisia yrityspalveluita tuotettaisiin samansisältöisesti 
sopimuspohjaisesti. Käytännössä tämä toteutuu jo Imatran seudun 
kehitysyhtiön toimesta maakunnan pohjoisen pään kunnille. Tavoitteena on, 
että Lappeenrannan kaupungin yrityspalvelut tuottaa Länsi-Saimaan 
kunnille palvelut samansisältöisesti. 
 
Vapaaehtoisten yrityspalveluiden sisältö ja toiminta sisältyy kolmeen 
palvelupakettiin.  
 
- Osaava työvoima 

mm. yhteisrekrytointikampanjat yritystarpeiden mukaan ja 
opiskelijoiden ja yritysten kohtaamisen edistäminen, 
tapahtumat 
 

- Aloittavien yrittäjän tai yrittäjäksi aikovan neuvonta 
mm. Laatusertifioitu perustamisneuvonta, uusien yrittäjien 
verkottaminen, startti yrittäjyyteen tapahtumat sekä pitkällä 
aikajänteellä vuoden 2028 alusta kampusalueen 
hautomopalvelut 
 

- Toimivan yrityksen neuvontapalvelut 
mm. Liiketoiminnan kehittämispalvelut, omistajavaihdos-
palvelut, kasvupalvelut, rahoitusneuvonta ja tuki sekä 
kampusalueen osaamisen hyödyntäminen 

 
Palvelulupauksena yrityskäynnit 25 % kunnan toimipaikoista vuodessa ja 
yritysrahoituksen raportointi (yritystukien haun avustaminen yrityksille). 
Palveluiden ulkopuolelle jäävät esimerkiksi sijoittumispalvelut ja 
yritysryhmähankkeiden hallinnointi.  
 
Palvelun hinnan perusteena on asukasluku, 12 €/asukas. 
 



 
 
Yhteistyön tiivistäminen kohti maakunnallista palvelua on edennyt. Etelä-
Karjalan yrityspalveluja tuottavat organisaatiot ottivat 6.10 käyttöön yhteisen 
palvelunumeron.  Palvelunumero on maakunnallinen aloittaville yrittäjille 
sekä työnantaja- ja yritysasiakkaille suunnattu puhelinpalvelu, jossa 
autetaan kaikissa yritystoimintaan liittyvissä asioissa. Numerosta saa myös 
palveluohjauksen esimerkiksi Lappeenrannan kaupungin yrityspalveluiden 
yritysasiantuntijalle. 
 
Savitaipaleen kunnalla on ollut vuosien 2024 ja 2025 aikana määräaikainen 
sopimus yrityspalveluiden tuottamisesta Lappeenrannan kaupungin 
yrityspalveluyksikön tuottamana.  Sopimusten määräaikaisuus on johtunut 
meneillään olleesta nyt käsiteltävästä maakunnallisen ekosysteemin 
valmistelusta.  Määräaikaisilla sopimuksilla (vuodet 2024 ja jatko vuodelle 
2025) on haluttu aloittaa yhteistyön valmistelu tavoitteena nyt esitettävä 
ekosysteemimalli. Sopimuksen mukaan Lappeenrannan 
yrityspalveluyksikkö on voinut antaa neuvontaa yrityksen perustamiseen ja 
kehittämistoimintaan liittyvissä asioissa.  Toiminta on perustunut yritysten 
omaan aktiivisuuteen, eikä toiminta esimerkiksi ole kattanut jalkautumista 
yrityskäynteinä. Kunnan yrittäjät tai yrittäjiksi aikovat ovat voineet osallistua 
yhteisiin tilaisuuksiin.  
 
Esitys jatkosta 1.1.2026 alkaen 
 
Kunnanhallitukselle järjestettiin esittelytilaisuus 27.10.2025 
kunnanhallituksen kokouksen yhteydessä koko maakunnan kattavasta 
yhtenäisestä tavasta tarjota maakunnan yrityksille ns. vapaaehtoiset 
yrityspalvelut. Tilaisuudessa kuultiin Lappeenrannan kaupungin 
elinvoimapäällikkö Johanna Väyrysen ja Imatran Seudun Kehitysyhtiö Oy:n 
toimitusjohtaja Antti Oravuon esitykset (oheisina).  
 
Esittelytilaisuuden jälkeen on käyty vielä tarkentava keskustelu 
Lappeenrannan kaupungin elinvoimapäällikön kanssa. Tässä 
keskustelussa sovittiin, että mikäli kunta hyväksyy esitetyn maakunnallisen 
yrityspalvelun Lappeenrannan kaupungin yrityspalveluyksikön tuottamana, 
tullaan seuranta- ja kehitysmielessä järjestämään kuukausittain 
kuntakohtaiset tilannekatsaukset.  
 
Maakunnallisen mallin mukainen yrityspalvelujen järjestäminen on 
huomioitu osana vuoden 2026 talousarviovalmistelua. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Johanna Mäkelä 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus hyväksyy vapaaehtoisten yrityspalvelujen järjestämisen 
esitetyn maakunnallisen mallin mukaisena 1.1.2026 alkaen. Palvelut 
Savitaipaleen kunnalle tuotetaan Lappeenrannan kaupungin 
yrityspalveluiden toimesta. 
 



Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 


